edmara cnfunicipal e carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  2 2 1 1 7
Rua Euclides da Cunha 285. Requisita informações sobre possiblidade de refazer lombada na

à:
10

dd

1
1
3

Senhor Presidente:

3..
Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o ....,

1,..1
,

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
...

requisitando-lhe prestar informações sobre feitura de lombada na Rua Euclides da Cunha no
número 285, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos: ..,.

n.n
N.2

1 — A prefeitura, através do setor competente, tem conhecimento
do atual estado de uma lombada na Rua Euclides da Cunha, número 285, que está CM

praticamente desfeita e bastante rebaixada? Anexamos fotos para mostrar que a lombada -.0

()ti
praticamente nem existe mais naquele local e com isso a velocidade dos veículos que ali
passam é cada vez maior.

2 — Em caso positivo, sabendo da situação, a prefeitura tem planos
para refazer esta lombada, nos termos do Conselho Municipal de Trânsito, em uma altura que
faça com que os veículos realmente diminuam a velocidade no local?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de maio de 2.017.

LUIZ ROBERTO FERRARI,
VEREADOR.

	Page 1
	Page 2
	Page 3